

RRP Arjen ilo ja tuki -projektiin osallistuminen

KH 05.06.2023 § 113
98/00.02.01/2023

Kestävän kehityksen Suomi -ohjelmalla edistetään hoitotakuun toteutumista vahvistamalla ennaltaehkäisyä ja ongelmien varhaista tunnistamista. Ohjelman rahoituksesta vastaa sosiaali- ja terveysministeriö. Ohjelman rahoitus tulee EU:n kertaluonteisesta elpymisvälineestä (Next Generation EU). Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt Kestävää hyvinvointia Pohjois-Savoon-hankkeelle 12 382 000 euron valtionavustuksen vuosille 2023–2025.

Hankkeen päätavoitteet ovat:

- Asukkaiden mielenterveys- ja päihdeongelmat ja niiden aiheuttamat haitat vähenevät ja painopiste siirtyy ennaltaehkäisyyn.
- Työelämän ulkopuolella olevien ja osatyökykyisten työkyky ja työllistyminen paranee.
- Digitaalisten ratkaisujen hyödyntäminen ja palveluiden integroituminen osaksi asiakkaan palvelupolkua lisääntyy.
- Tiedontuotanto ja raportointikäytännöt paranevat toimintaa ohjaavan vaikuttavuustiedon tuottamiseksi ja tiedolla johtamisen perustaksi hyvinvointialueella.
- Hyvinvointialueen työntekijöiden ja esimiesten työn tekemisen ja kehittämisen toimintatavat uudistuvat heijastuen myönteisesti työolosuhteisiin, ja valmius työn jatkuvaan kehittämiseen vahvistuu.

Hankkeessa vahvistetaan haavoittuvassa asemassa olevien palveluiden saatavuutta, vaikuttavuutta sekä kustannustehokkuutta hyvinvointialueellamme esimerkiksi digitaalisten innovaatioiden käyttöönoton myötä. Lisäksi tuetaan mielenterveyskuntoutujien työelämään pääsyä ja työelämässä pysymistä.

RRP Arjen ilo ja tuki -projekti on osa Kestävää hyvinvointia Pohjois-Savoon hanketta ja sitä hallinnoi Pohjois-Savon hyvinvointialue. Projektin tavoitteena on yhtenäinen ja palvelumuotoiltu monitoimijainen hyte-palvelumalli Pohjois-Savossa. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelukanavaa selkeytetään, jotta asukas löytää aiempaa paremmin tiedon esimerkiksi järjestöjen palveluista. Monitoimijainen ohjauksen ja neuvonnan malli (sis. elämänluotsi ja hyvinvointilähete) yhdistää hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimijat sekä sote- ja pelatyöntekijät ja vahvistaa asiakkaan ohjautumista ja kiinnittymistä terveyden ja hyvinvoinnin toimintaan.

Liitteenä on sopimus kunnan ja Pohjois-Savon hyvinvointialueen yhteistyöstä RRP Arjen ilo ja tuki -projektissa. Sopimus on muodoltaan tahdon ilmaus siitä, että kunta suhtautuu myönteisesti projektin toimintaan, projektin työntekijöillä on mandaatti toimia kunnassa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelukonseptin kehittämistehtävissä, kutsua kunnan työntekijöitä mukaan yhteiskehittämiseen sekä suunnitella yhteistä viestintää. Sopimuksella voidaan kohdentaa projektin toimintaa kunnalle tärkeimpiin kohderyhmiin sekä kehittämiskohteisiin. Sopimus ei sido kuntaa ottamaan kehittämistyön tuloksia käyttöönsä.

Sopimuksesta ei koidu kunnalle kustannuksia, eikä siihen ei liity varojen siirtoa osapuolten välillä. Yhteisissä tilaisuuksissa osapuolet vastaavat kumpikin omista kustannuksista.

Valmistelija	Hallintojohtaja Sirpa Hartojoki, puh. 044 7209 036
Kj:n päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää sitoutua Pohjois-Savon hyvinvointialueen RRP Arjen ilo ja tuki -projektiin.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.